
Hrušeň Nojabrskaja, obří 
plody!

Hrušeň Nojabrskaja

Zimní odrůda hrušně, žluto-
zelené barvy. Tato odrůda je 
vhodná do všech poloh, relativně 
odolná. Plody se sklízí v září. Lze 
skladovat až do ledna.
Dužnina: bílá, velmi šťavnatá, 
aromatická.
Chuť: sladká, aromatická, velmi 
dobrá, šťavnatá
Odolnost: dobrá.
podnož: hruš. Semenáč
zrání: sklizeň v druhé polovině 
září, skladovatelnost do konce 
ledna

Hrušeň Packhams triumph

Zimní odrůda hrušně, žluto-
zelené barvy a kulovitého tvaru. 
Tato odrůda je vhodná do všech 
poloh, je velmi plastická a rela-
tivně odolná.
Dužnina: bílá, velmi šťavnatá.
Chuť: navinule sladká, aro-
matická, velmi dobrá.
Odolnost: dobrá.
podnož hruš. Semenáč
zrání: sklizeň v druhé polovině 
září, skladovatelnost do konce 
ledna

Hrušeň Santa Maria

Původ: Anglie. Letní krásná velká 
žlutá hruška s červeným líčkem, 
zraje v druhé polovině srpna. 
Vhodná k přímému konzumu, 
skladovat se příliš nedoporučuje 
protože pak moučnatí. Chuťově

Čtyři způsoby, jak dodat tělu energii

Začněte běhat - věděli jste, že při běhu se uvolňují hormony štěstí? Tělo najednou zaplaví neskutečná 
spokojenost, budete se cítit dobře, a navíc prospějete svému zdraví. 

Vyzkoušejte energetické tabletky - pokud nevěříte klasickým energetickým nápojům, raději zkuste zdravější 
alternativu v podobě energetických tabletek, které nejen, že dodávají tělu energii, ale také zlepšují 
koncentraci nebo podporují imunitní systém člověka. 

Konzumujte oříšky - oříšky jsou nejen zdravou pochutinou, ale také dokážou do těla dostat energii, 
kterou tak postrádáte. Při konzumaci oříšků navíc dostanete do těla i látky a minerály, které tělo ke svému 
správnému fungování potřebuje.

Buďte na sluníčku - ne nadarmo se říká, že sluníčko dobíjí baterky. Pobuďte chvilku venku a uvidíte, jak 
se vám najednou uleví a jak budete plní energie, kterou využijete při plnění cílů a výzev.

Zdroj: https://www.pressweb.cz

V
Y

H
R

A
JT

E
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
m

ail
em

 
 n

a 
kr
izo

vk
y@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

1.9
.20

19
. S

los
ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
3.9

.20
19

.


